SKRUER MED FORSENKET HODE
SAW-SPISS
Spesiell selvborende spiss med saget gjenge (SAW-spiss) som kutter tre-
fibrene og dermed letter det innledende festet og den påfølgende pe-
netreringen.
STØRRE GJENGE
Større lengde på gjengene (60 %) som garanterer optimal lukking av kob-
lingen og stor bruksallsidighet.

Nominell diameter d1 [mm] 5 6 8
Diameter hode dK [mm] 10,00 12,00 14,50
Diameter kjerne d2 [mm] 3,40 3,95 5,40
Diameter bein dS [mm] 3,65 4,30 5,80
Tykkelse hode t1 [mm] 3,10 4,50 4,50
Diameter forhåndsboring(1) dV [mm] 3,0 4,0 5,0
(1) På materialer med høy tetthet anbefaler vi å bore på bakgrunn av tresorten.
d1 KODE L b A stk.
[mm] [mm] [mm] [mm]
5
TX 25
HBSS550 50 30 20 200
HBSS560 60 35 25 200
HBSS570 70 40 30 200
HBSS580 80 50 30 100
HBSS5100 100 60 40 100
HBSS5120 120 60 60 100
6
TX 30
HBSS660 60 35 25 100
HBSS670 70 40 30 100
HBSS680 80 50 30 100
HBSS690 90 55 35 100
HBSS6100 100 60 40 100
HBSS6120 120 75 45 100
HBSS6140 140 80 60 100
HBSS6160 160 90 70 100
HBSS6180 180 100 80 100
HBSS6200 200 100 100 100
HBSS6220 220 100 120 100
HBSS6240 240 100 140 100
HBSS6260 260 100 160 100
HBSS6280 280 100 180 100
HBSS6300 300 100 200 100
d1 KODE L b A stk.
[mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
HBSS880 80 52 28 100
HBSS8100 100 60 40 100
HBSS8120 120 80 40 100
HBSS8140 140 80 60 100
HBSS8160 160 90 70 100
HBSS8180 180 90 90 100
HBSS8200 200 100 100 100
HBSS8220 220 100 120 100
HBSS8240 240 100 140 100
HBSS8260 260 100 160 100
HBSS8280 280 100 180 100
HBSS8300 300 100 200 100
HBSS8320 320 100 220 100
HBSS8340 340 100 240 100
HBSS8360 360 100 260 100
HBSS8380 380 100 280 100
HBSS8400 400 100 300 100
KODER OG DIMENSJONER
GEOMETRI
KARAKTERISTISKE MEKANISKE PARAMETERE
Nominell diameter d1 [mm] 5 6 8